CBOAHAS BEAOMOCTE PE3YILTATOR NPOBEICHHS CHENNATLHON ONEeHKH YCIoBMIE TPyAa

HarnMenoBatne oprannsaiime;_BiopKeTHOE Yupen/IecHue 3parooxpatenus Ymyprexroi Pecnybmuku "Pecnybiukarnckuii KITHHUKO-THATHOC THYECKHIl
neHTp MHuHHCTEpCTRa 3ipapooxpaneraus Y amvprekoi Pecnybnnkn”

Tatmaua 1
Konuecteo paGoaux MecT 0 MHCIEHHOCTh Konuuectso pabouix MECT M HHCACHHOCTD 3AHATHIX HA HHX PabOTHIKOB N0 KAACCAM
PafioTHHKOB, 3aHATHIX Ha ITHX pabovHx (MOIKNACCAM) YCOBHE TPYAE H3 YHCIA PAGOMHX MCCT, YKa30RHbIX B rpade 3 (canHit)
MecTax .
Haumenosanne KHuee 3
B TOM 4HC/Ie HA KOTOPBIX knace | Kace 2 xnace 4
BCEro TIpOBE/IeHa CrenanbHan OLeHka EN| 3.2 33 34.
yenossH Tpyaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
PaGoune mecra (en.) 58 58 0 2 10 41 5 0 0
PaboTHuky, 3anATLIe HA pabodmx Me- 26 7 0 ! 5 52 18 0 0
crax (uen.)
H3 HHX FKEHILHH 69 69 0 0 5 48 16 0 0
H3 HUX JIMLL B Bo3pacTe 1o 18 ser 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H3 HHX MHBATKIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabmua 2
Knaccesl (noaknacest) yenosuit tpyia s 5 - % .
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1. Jlerekan noauKAMiHK:
1. Koncynemamuéno-
neduampuueckoe omoelenu oz
01.01.01. Sasenyromuit 0TACHCHHEM - 32| - B . ) ) . i B . > . ) 32 39 Ma | fa | Her | Her | Her | Her
0l BpaY-wLIEPrOIOr KMMYHOIOTD ) 3 !
Ol.g;.ﬂl. Bpau-uesponor - 3.2 - - - - - - - - - 2 - - 3.2 3.2 Jla Jla | Her | Her | Her | Her
01.01.01. Bpay-racTpoIHTepoIor - |32 - " - . - - - I 2 - S 32 3.2 Na | Ja | Her | Her | Her | Her




03

010101

04 Bpay-nedponor 12 2 - 32 3.2 Jil Na | Her | Her | Her | Her
0!.3;-.0!. Bpast-aerckult 310KpHHO IO 32 2| - 32 32 Jla | Jla | Her | Her | Her | Her
010101

06 Bpas-anaeprosor-uMmyHonor 3.2 2 - 3.2 3.2 Ja NMa | Her | Her | Her | Her
01.3;.01. Bpas-0TopHHOAAPHHT 00T 32 2 32| 32 | fa | fa | Her | Her | Her | Her
01.01.01 3

08 Crapuian MeIHUHHCKAR cecTpa 3.2 2 2 3.2 32 Jla Ja | Her | Her | Hev | Her
01.01.01

09 MeanurHekas cectpa 32 2 - 32 3.2 Jla Ma | Her | Her | Her | Her
01.01.01. .

10 Mejumsokas cecrpa 32 2 - 3.2 32 Jla Jla | Her | Her | Her | Her
01.01.01. MeauumHekas cecTpa npote-

i gl L 3.2 2 | 2 32 32 | Jla | fla | Her | Her | Her | Her
01.01.01. A

12 Canprapka 32 2 | 31 3.2 3.2 Jla | Jla | Her | Her | Her | Her

2. Jemexoé peemamanozuseckoe
omoeaenue
01.01.02. Fasenviowmit oTIeNnCHHEM ~

13 BPAY-PEBMATONOT 32 2 - 32 32 fa | Ja | Her | Her | Her | Her
01.01.02.
14A Bpau-peamaronor 32 2 - 3.2 3.2 Jla Jla | Her | Her | Her | Her
01.01.02.

13 B s g 3.2 H H
(01.01.02. pati-peaMAToAor i 2 = 32 32 Ha Ja Her | Her er er
14A)

01.01.02.

16A
(01.01.02. Bpau-pesmaronor 32 2 - 32 32 Ja Jla | Her | Her | Her | Her
14A)

01.01:02.

17A
(01.01.02, Bpau-pesmaronor 32 2 - 3.2 32 Na | Ha | Her | Her | Her | Her
14A)

01.01.02. Cra » . '

18 PIIAN METHLUHHCKAR CeCTpa 32 2 2 3.2 12 Ja Na | Her | Her | Her | Her
01.01.02.

?9 02 MeauusHckas cectpa 32 2 - 3.2 3.2 Ma | JMa | Her | Her | Her | Her

3. Hemexoe kapouanosuveckoe
OMOEACHUE

01.01.03. Jaseayiolmii oTaeAcHUCM - )

20 Bpay-JIeTCKHi Kapauonor 32 2 - 32 32 Ha | Ha | Her | Her | Her | Her
01.01.03. Bpavu-gerckuii kapauonor 3.2 2 - 3.2 3.2 Jla Mla | Her | Her | Her | Her




2IA

01.01.03,
22A

(01.01.03.

21A)

Bpau-jrercruit kapunonor

32

32

32

Jla

Her

Her

Her

Het

01.01.03,
23A

(O1.01.03.

21A)

Bpau-acrcknit kapiasonor

332

3.2

3.2

Jla

Her

Her

Her

Her

01.01.03.
24A

(01.01.03.

21A)

Bpau-nercknit kapanonor

32

32

3.2

Her

Her

Her

Her

01.01.03.
25A

(01.01.03.

21A)

Bpau-aerekuii kapanoior

32

3.2

32

Her

Her

Her

Her

01.01.03,
26A

(01.01.03.

21A)

Bpav-nerckubt kapanoior

32

32

3.2

Ja

Ia

Her

Her

Her

Her

01.01.03.
27A

(01.01.03,

21A)

Bpau-nereeuil xapunonor

32

3.2

3.2

Her

Her

Her

Her

01.01.03.
28A

(01.01.03,

21A)

Bpay-nercuit kapavosior

32

3.2

3.2

JNla

Her

Her

Her

Her

01.01.03.
29A

{01.01.03.

21A)

Bpau-nerekuil kapawonor

32

3.2

32

Her

Her

Her

Her

01.01.03.
30

Bpau-cepreuno-cocyamersii
Xupypr

32

32

Her

Her

Her

Her

01.01.03.
31

CTapiuas MEIMLUHHCKAd CecTpa

3.2

3.2

32

E

Her

Her

Her

01.01.03.

32A

MeauumHekas ceerpa

iz

32

3.2

Ja

Her

Her

Her

Her

01.01.03.

33A

(01.01.03.

32A)

Meanumnekas cecpa

32

32

32

Jla

Jla

Her

Her

Her

Her

01.01.03.

34A

(01.01.03.

32A)

MeauunHekas cectpa

32

3.2

3.2

a

Her

Her

Her

Her




2. Crvausounap
1. Omderexue cocyucmou xu-
I prpeun
071.02.01. I ) !
35 Bpad-akyuiep-ruHexonor 32 2 - 3.2 32 Ha Jla | Her | Her | Her | Her
2 Kapduenozuseckoe omoeienud
ANe3
Wi .
Q1L yGopuuua 2 | 30 - 30| 30 | g | Her | Her | Her | Her | Her
3. Omoenenug voppexyuu Reom-
NONCHBIX COCIMOAHU

01.02.03. 5 :

37 IMapacpobumg - 2] 3l - 31 3.1 Jla | Her | Her | Her | Her | Hen
DLEBR Y6oplsita g 2 | 31 X 31| 31 | ma | Her | Mer | Mer | Her | Her

3. JIHarnocTH4ecKHe oTaee-
[
1. Penmzenoduaznocmunecroe
omdeaenue
01.03.01. | 3apenyoniud OTACICHHEM - - ; ;

39 SN DeRIRHBIOY 3.2 2 |32 3l 33 33 Ja | Ma | Ha | Her | Her JIBt
0“'23‘0" Bpasu-peHTrenonor 32 2 | 32 3.1 3.3 33 Na a Ja | Her | Her Jlal
QHeagL. PeirrencaaGopasrt 3.2 2 |32 - 33| 33 | me | ;e | M | Her | Her | Jla
0!.23.01. MeHitstHeKHH PerueTpaTop 32 2 - 32 32 Ja Jla | Her | Her | Her [ Her
UL Canwrapka 32 2 | 31| - 32| 32 | Ma | M | Her | Her | Her | Ja

1. Mocm dns wecenun dexcypems.
Ha domy
010301 _ .
44 Bpau-peHtreHoon 32 2|32 3.1 33 33 Jla Ja Na | Her | Her | Jla
2 [ocm 08 Hecenus dexcypeme B
b Peiretonabopast 32 2 | 32| - 33| 33 | ma | ma | Ma | Her | Her | Ja
2. Omoenenue KOMRBIOMEPHOU ]
momospagdiun

01.03.02. FaneAVIONHA OTACTEHHEM - ; ]

46 apay-pexTreHoor 32 2 2 2 3.2 32 Ha Jla | Her | Her | Her Jlil_
DI, Bpas-penTreHonor 32 2| 2 2 32| 32 | ;s | Ja | Her | Her | Her | Jin
PLO% 0. PertrenonaBopanT 32 2| 2 s 32| 32 | ma | Bma | Her | Her | Her | Jia
&l Beayumil H1exTponik a 2 | 2 - 2 | 2 | Her | Mer | Her | Her | Her | Her




010302 | : B
50 DNEKTPOHMK - 2 - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
3. Judocrkonuueckoe omaeienug
01.03.03. ;
51 V6opuinua 3.1 - 3.1 3 Ha | Her | Her | Her | Her | Her
4 Kiunuxo-0uacnocmuieckan
aabapamopus N |
01.03.04.
52 Yoopuuia - 31 - il 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | Her
5 Kaunuwo-0uGenoc museckas
_ nabopamopun Ne 2
01.03.05. _ |
53 YBopumua - 31 3.1 31 fa | Her | Her | Her | Her | Her
4. ObumeyupemaeH eckue me-
IHUMHCKHE 0TACICHHS
A Omeen suerdnon cneyuants-
[HOGAHNON MEOUUUHCKOT HOMOW U
01.04.01. JuBeAYIOUMA OTALACHHEM - _
54 P — 32 . 3.2 3 Jla Ha | Her | Her | Her | Her
2. lenmpaasnoe cmepumsayi-
OHKHOE Omdenenite
01.04.02,
P Y6opumua . 3.1 3.1 3.1 Jda | Her | Her | Her | Her | Her
5. Creumanusuposannas no-
JIMKJTHHMKA
1 CHEYUARRIUPIONAHNCH WCEH-
cKan XOH(‘)’,M&MH#HH
01.05.01. )
56 Vopmmua - 3.1 3.0 3.1 Ha | Her | Her | Her | Her | Her
6. Pognom
I. OBwepodoomoackoe pmoere-
Hue
01.06.01,
57 Cectpa-xo3gitkd - 3 - 3.1 31 Ha | Her | Her | Her | Her | Her
2. Henmp npenamanbhozo cxpu-
Hun2a
1.06.02. .
D gg Y6opmmua 31 - 31 kK| Ja | Her | Her | Her | Her | Her

Jlara cocrasnenus: 15.02.2018

Hpeﬂcega"renb KOMHCCHH [TO NPOBEICHHIO C
3aMecTHTENtb MNaBHOro Bpasa oo npago-

BOH H KaAPOBOi NOATOTORKE

%ﬁ OLIEHKW YCIOBHH Tpyaa

Haymos J.H.
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HiieHbl KOMHUCCHHM 110 TPOBEAEHHIO CIEIHATBHOM O cym{ YCIOBHH TpY1a:
Crnenmanmet no oxpase Tpyaa | karero- a3

pH# 2 A Mopososa J1.A.,

{ ADIORHOC TS § {nomrmci) D HO {mara)

lpeacenarens nEpBIMHON OpraMH3aiiim
MPOGCoroIon - Jemuu A A.
TanmenocTn]) (noarmew) [CALHON]) mral
DKcnepr(-b) Oprasu3aluy, NTPOBOAUBUICH CIICHUATLHYIO OLEHKY YCIOBHI TPy a:
3382 Cepreepa Enena Anexceesna 15.02.2018
{Rew peecvpe Dxenepron) Tnommen) [C AL T



